



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 9 Vol. IX	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2020 ഫെബ്രുവരി 11 11th February 2020	നമ്പർ No.	6
		1195 മകരം 28 28th Makaram 1195		
		1941 മാഘം 22 22nd Magha 1941		

PART III Labour Department

തിരുത്തൽ പരസ്യം

നമ്പർ ഇ(1) 12981/2020.

2020 ഫെബ്രുവരി 7.

വിഷയം:—തൊഴിൽ വകുപ്പ്—സ്ഥാപനക്കാര്യം—കേരള ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം—തിരുത്തൽ വരുത്തിയ പരസ്യം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്—സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന:—3-12-2019-ാം തീയതിയിലെ കേരള ഗസറ്റ് (വാല്യം 8, നമ്പർ 48, പാർട്ട് III).

3-12-2019-ാം തീയതിയിലെ കേരള ഗസറ്റിൽ (വാല്യം 8, നമ്പർ 48, പാർട്ട് III) തൊഴിൽ വകുപ്പിലെ ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ഓഫീസർമാരുടെ 1-9-2019 വച്ചുള്ള ഫൈനൽ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിലെ ക്രമനമ്പർ 7, 8, 9 മുതൽ 33 വരെ എന്ന് പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ പരസ്യത്തിൽ ടി ക്രമനമ്പരുകൾക്ക് പകരം 1, 2, 3 എന്ന ക്രമത്തിൽ 27 വരെ തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം,
തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
ലേബർ കമ്മീഷണർ (i/c).

Final Seniority List of Deputy Labour Officers in Labour Department as on 1-9-2019

Sl. No.	Name	Qualification		Date of Birth	Date of Commencement of Continuous Service	Date from which working in present post	Remarks/ Promotion Order No.
		General	Special				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	P. K. Divakaran	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	20-9-1964	15-9-1990	31-1-2018	E1-7712/2017 dated 25-1-2018
2	G. Vijayakumar	B. Sc.	Labour Dept. Test	10-5-1966	12-10-1990	1-2-2018	„
3	T. Baburaj	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	8-4-1963	30-7-1987	25-1-2018	Retired
4	K. Krishnankutty	B.Sc.	Labour Dept. Test	23-7-1962	12-8-1987	1-2-2018	Retired
5	S. Lalji	B. A.	Labour Dept. Test	4-4-1962	20-10-1990	31-1-2018	Retired
6	M. Kesavan	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	2-5-1965	14-12-1990	7-2-2018	E1-7712/2017 dated 25-1-2018
7	K. S. Syam	B. Sc.	Labour Dept. Test	28-6-1964	29-12-1988	7-2-2018	„
8	R. Shylaja	B.Sc.	Labour Dept. Test	12-3-1968	5-1-1991	1-2-2018	„
9	B. Devadas	PDC, T/W Eng.	Labour Dept. Test	29-5-1964	4-1-1991	21-5-2018	E1-3256/2017 dated 10-5-2018
10	M. P. Haridasan	B.Sc., B. Ed.	Labour Dept. Test	1-6-1964	9-12-1987	21-5-2018	
11	T. K. Jayachandran	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	31-5-1966	21-3-1991	30-5-2018	
12	V. M. Vijayan	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	1-3-1968	4-11-1991	30-6-2018 A. N.	E1-3256/2018 dated 11-6-2018
13	T. R. Manojkumar	B. Sc.	Labour Dept. Test	4-2-1965	4-3-1991	13-6-2018	„
14	K. Karunakaran	B. A.	Labour Dept. Test	1-6-1963	30-10-1991	27-6-2018	Retired

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
15	S. Jayaschandran	M. A.	Labour Dept. Test	31-5-1963	31-10-1991	13-6-2018	Retired
16	I. Martin Jeevaraj	M. A. , B.Ed. T/W Eng. Minority Test in Tamil	Labour Dept. Test	1-8-1962	15-6-1988	13-6-2018	Retired
17	K. S. Pramod	B.Sc.	Labour Dept. Test	25-5-1966	31-7-1991	4-9-2018	E1-3256/2018 dated 20-8-2018
18	P. S. Markose	B.A.	Labour Dept. Test	23-5-1966	10-4-1991	30-8-2018	„
19	P. Valsalan	B. Sc.	Labour Dept. Test	1-5-1965	26-12-1991	28-9-2018	E1-3256/2018 dated 14-9-2018
20	P. Narayanan	S.S.L.C. T/W Eng. (L)	Labour Dept. Test	15-4-1966	27-3-1993	1-10-2019	„
21	G. Baby	B. A. Diploma in Journalism	Labour Dept. Test	16-5-1963	11-2-1991	20-2-2019	E1-3932/2018 dated 18-2-2019
22	K. M. Sunil	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	24-5-1971	26-7-1993	11-3-2019	„
23	Prema K. Padmam	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	10-5-1969	21-10-1993	15-7-2019	E1-3256/2018 dated 3-7-2019
24	V. P. Sivaraman	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	4-5-1968	7-3-1994	15-7-2019	„
25	P. V. Satheesan	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	31-5-1968	1-12-1990	17-7-2019	„
26	P. Deepa	B. A. LLB with labour law as optional subject	Labour Dept. Test	1-1-1975	24-7-1995	18-7-2019	„
27	P. S. Anilsam	S.S.L.C.	Labour Dept. Test	31-5-1976	26-7-1995	26-8-2019	E1-3256/2018 dated 14-8-2019

NOTICE

No. P-766/2019. 4th January 2020.

Whereas the Deputy Manager, Oriental Insurance Company Limited, Thiruvananthapuram has deposited with this Court a sum of ₹ 9,52,914 (Rupees Nine lakh fifty two thousand nine hundred and fourteen only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Suresh, who met with fatal accident while employed as a driver of a Jeep bearing Regn. No. KL.01 Q 9697 and whereas it is reported that Smt. Remani Amma w/o Krishnapillai, Krishnavilasam, Nedumpuram, Kottukkal Village, Kottarakkara is his only dependent as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not to be considered.

KL 01 Q 9697-ാം നമ്പർ ജിപ്പ് ഡ്രൈവറായി ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. സുരേഷിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 9,52,914 (ഒൻപത് ലക്ഷത്തി അൻപത്തി രണ്ടായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി പതിനാല് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ, എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ ആക്ട് സെക്ഷൻ 2(1)(ഡി) പ്രകാരം, ടിയാന്റെ ആശ്രിതയായി ശ്രീമതി രമണിയമ്മ w/o കൃഷ്ണപിള്ള, കൃഷ്ണവിലാസം, നെടുമ്പുറം, കോട്ടക്കൽ വില്ലേജ്, കൊട്ടാരക്കര എന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതരേന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Employees' Compensation Commissioner, Kollam. (Sd.) Employees' Compensation Commissioner.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ സി1-389/2019. 2020 ജനുവരി 13.

കീർത്തി ആഗ്രോമിൾസ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്, മറ്റൂർ, കാലടിയുടെ കീഴിൽ ജോലിനോക്കി വരവെ മാതൃകയായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ജിൻസ് ടി. ജോസഫ്, തൊണ്ടിയാം തടത്തിൽ വീട്, കാട്ടാമ്പാക്ക് പി. ഒ., കോട്ടയം-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 14,22,261 (പതിനാല് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തി രണ്ടായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി അറുപത്തൊന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച്

നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി മുപ്പത്തിയിൽ വീട്, കല്ലറ പി. ഒ., കപ്പിക്കാട്, കോട്ടയം താമസം (1) ശ്രീമതി മിലാമോൾ (ഭാര്യ), തൊണ്ടിയാം തടത്തിൽ വീട്, കാട്ടാമ്പാക്ക് പി. ഒ., ണീഴൂർ-686 612 താമസം (2) ശ്രീമതി ഏലിയാമ്മ ജോസഫ് (മാതാവ്), (3) ശ്രീ. കുര്യൻ ജോസഫ് (പിതാവ്) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കമ്മീഷണർ ഫോർ എംപ്ലോയീസ് കാര്യాలയം, ആലപ്പുഴ. (ഒപ്പ്) കോമ്പൻസേഷൻ.

NOTICE

No. B. 571/2017. 4th January 2020.

Whereas, K. H. Habeeb Muhammed s/o Hydrose, K. B., Karukapadath House, Ramavarmapuram P. O., Thrissur has deposited with this Court an amount of ₹ 5,75,882 (Rupees Five lakh Seventy Five thousand Eight hundred and Eighty Two only) being compensation payable to the dependents of the deceased workman Sri Kumar, who met with a fatal accident on 25-2-2000 arising out of and in the course of his employment under the above employer and on conducting an enquiry through the Village Officer Sirankattupatti, it is understood that the following persons are the dependents of the deceased workman within the meaning of Section 2(1) (d) of the workmen's Compensation Act, 1923.

DETAILS OF THE DEPENDENTS

Table with 4 columns: Sl. No., Name and Address, Relationship with the deceased person, Age (in case of minor). Rows include Smt. Selvi (Wife), Manivel (Son), and Angammal (Mother).

Now, therefore notice is hereby given to all concerned who claim to be the dependents of the deceased workman for preferring their claims, in writing before the undersigned within fifteen days from the date of publication of this notice. If no such claims are received within the stipulated time limit, the entire amount of compensation will be disbursed to the dependents mentioned above. Claims, if any, preferred thereafter will not be considered.

(Sd.)

Office of the Industrial Employees' Compensation Tribunal, Thrissur. *Commissioner.*

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ബി-3302/2019. 2020 ജനുവരി 4.
ECC 551/16.

ശ്രീ. അസീസ്, ചെത്തിക്കോട്ട് വീട്, പടിഞ്ഞാറേ കോടിക്കുളം പി. ഒ., ഇടുക്കി എന്നയാൾ ജോലിക്കിടയിൽ മരണപ്പെട്ടതിനാൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 9,19,115 (ഒൻപത് ലക്ഷത്തി പത്തൊൻപതി നായിരത്തി നൂറ്റി പതിനഞ്ച് രൂപ മാത്രം) ടി കേസിലെ 2-ാം എതിർകക്ഷിയായ ന്യൂ ഇന്ത്യാ അഷ്വറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര നിയമത്തിലെ വകുപ്പ് 2 (1) (ഡി) അനുസരിച്ചുള്ള നിർവ്വചന പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതിഷീബ അസീസ് (ഭാര്യ), (2) അഹ്സൽ അസീസ് (മകൻ), (3) അൻസൽ അസീസ് (മകൻ), (4) ശ്രീമതി ഖദീജ (മാതാവ്) എന്നിവർ മാത്രമാണ് ഉണ്ടായിരുന്നതെന്ന് തൊടുപുഴ അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്. പരേതനായ തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ കോടതി മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ (ഒപ്പ്)
ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ
കാര്യാലയം, തൃശ്ശൂർ, കമ്മീഷണർ.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ഇ-1927/2019. 2020 ജനുവരി 10.

ശ്രീ. രമീസ്, കെ. S/O അബ്ദു, കൈകുളത്തു വീട്, എലിയപറ്റ, ചെർപ്പുളശ്ശേരി, പാലക്കാട് എന്ന തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്ത് വരവെ 13-5-2011-ന് അപകടം സംഭവിച്ച് മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. കുഞ്ഞയമു എന്ന കുഞ്ഞുമുഹമ്മദ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ദി ന്യൂ ഇന്ത്യാ അഷ്വറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ₹ 14,81,259 (പതിനാല് ലക്ഷത്തി എൺപത്തൊന്നായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി അമ്പതിയൊമ്പത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുമ്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ട് 1923-2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ മരണസമയത്തെ ആശ്രിതരായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ, ഒറ്റപ്പാലം അന്വേഷണം നടത്തി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	പേര്	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയുമായുള്ള ബന്ധം	മേൽവിലാസം
1	ശ്രീമതി സുഹറ	ഭാര്യ	മനമുള്ളി വീട്, 9 വീട്, ചമ്മൻകുഴി, പാലക്കാട്-679 335.
2	ശ്രീ. മുഹമ്മദ്ഷഹിൻഷാ, എം. മകൻ		
3	ശ്രീ. മുഹമ്മദ് ഷാജഹാൻ, എം. ,,		
4	ശ്രീമതി ഷബ്ന അൻസൽ	മകൾ	പുൽപ്പറയിൽ വീട്, രണ്ടുപാലം, തൊടുപുഴ ഈസ്റ്റ് പി. ഒ.-685 584.
5	ശ്രീമതി നബീസ	മാതാവ്	ചാത്തംകുളം വീട്, (മരണപ്പെട്ടു) എഴുവന്തല.

ഉപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയ പരിധിക്കകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദങ്ങളും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ കെട്ടിവെച്ച നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. ആയതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നുംതന്നെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)
വ്യാവസായിക കമ്മീഷണർ,
ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ
കാര്യാലയം, പാലക്കാട്. (വ്യാവസായിക ട്രൈബ്യൂണൽ).

NOTICES

(2)

(1)

No. ECC-34/2017.

7th January 2020.

No. C-1002/2019.

6th January 2020.

Whereas the Managing Partner, Ramjith Associates has deposited with this Court an amount of ₹ 5,89,200 (Five lakh Eightynine thousand and two hundred only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Abdulkareem who met with fatal accident in the course of work while he was working in house construction site at Ambalavayal on 6-8-2019. The Assistant Labour Officer Sulthan Bathery has reported that (1) Smt. Mariyam (Mother), (2) Rajilath (Wife), (3) Ajnas (minor son) Puthanveetil, Kadamanchira, Kuppadi, Sulthan Bathery are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

Whereas the United India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ₹ 7,00,720 (Rupees Seven lakh seven hundred and twenty only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Kunhimammed who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Manager under Jamsheed, A. K. owner of KL 11P 8142 Motor Cycle on 15-8-2015. The Assistant Labour Officer, Kalpetta has reported that Smt. Kadeeja (Wife), Eranjikkal House, Chembothara, Kottanad, Vythiri, Wayanad is his only dependent as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ സി-1002/2019.

2020 ജനുവരി 6.

6-8-2019-ാം തീയതി വയനാട് ജില്ലയിലെ സുൽത്താൻ ബത്തേരിയിലെ അമ്പലവയൽ എന്ന സ്ഥലത്ത് വീട് നിർമ്മാണത്തിനിടെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട അബ്ദുൾകരീം എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 5,89,200 (അഞ്ച് ലക്ഷത്തി എൺപത്തി ഒമ്പതിനായിരത്തി ഇരുന്നൂറ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1)(ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി മാതാവ് മറിയം, ഭാര്യ റജിലത്ത്, മൈനർ മകൻ അജ്നാസ് പുത്തൻവീട്ടിൽ, കടമാഞ്ചിറ, കുപ്പാടി, സുൽത്താൻ ബത്തേരി എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് സുൽത്താൻ ബത്തേരി അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ട പരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

നമ്പർ ഇസിസി-34/2017.

2020 ജനുവരി 7.

15-8-2015-ാം തീയതി ജംഷീർ, എ. കെ. എന്നയാളുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ മോട്ടോർ സൈക്കിൾ അപകടത്തെ തുടർന്ന് മരണപ്പെട്ട കുഞ്ഞിമുഹമ്മദ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 7,00,720 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി എഴുനൂറ്റി ഇരുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1)(ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി ഭാര്യ ഖദീജ, എരഞ്ഞിക്കൽ, ചെമ്പോത്തറ, കോട്ടനാട്, വൈത്തിരി എന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് കൽപ്പറ്റ അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ട പരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ
ട്രൈബ്യൂണൽ &
എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ
കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം,
കോഴിക്കോട്.

പ്രിസൈഡിംഗ് ഓഫീസർ,
ഇൻഡസ്ട്രിയൽ
ട്രൈബ്യൂണൽ &
എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ
കമ്മീഷണർ.